
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 

tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 

web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

ROBE lighting – ROBIN® CycPix 12™ 
 
Toto unikátně navržené plošné svítidlo kombinuje rychlý motorický zoom (8° - 66°), optický systém vysoce výkon-
ných komponentů, řadu dvanácti silných 15 W RGBW multičipových LED a snadnou instalaci. 
Kombinace úzkého vyzařovacího úhlu společně s individuálním ovládáním LED vytváří vynikající vizuální efekty. 
RGBW míchání barev pro všechny multičipy, ale i individuální ovládání jednotlivých čipů nabízí širokou škálu barev, 
od pastelových po syté, včetně předkalibrovaných chromatických bílých, variabilního CTO, halogenového efektu, 
rychlého silného strobo efektu a plynulého stmívání. Manuální nastavení náklonu svítidla umožňuje nastavení od -
50° do +90°. 
 
Specifikace     
 
• Světelný zdroj 12x 15W RGBW LED multichip  
• Očekávaná životnost min 60.000 hodin; typický pokles 

světelného toku na 70% při 60.000 hod.  
• RGBW míchání barev; individuální kontrola každého pi-

xelu RGBW 
• Vysoce výkonná optika 
• Lineární motorizovaný zoom 8° - 66° 
• CTO filtr 
• Virtuální barevné kolečko s naprogramovanými 237-mi 

barvami (vč. bílých 2700 K, 3200 K, 4200 K, 5600 K a 
8000 K) + efekt halogenového světla a stmívání u teplot 
2700 K a 3200 K 

• Duhový efekt s variabilní rychlostí 
• Předem naprogramované barvy (duha, změny), stmívání, strobo, vlny a pulsy  
• Stmívač s vysokým rozlišením 0-100% 
• Strobo efekt s nastavitelnou rychlostí (max.20 záblesků za sekundu) 
• Předprogramované náhodné strobo a pulsní efekty 
• Manuální nastavení 
• Nastavení a adresace pomocí dvou-řádkového LCD displeje a 4 tlačítek 
• Protokoly USITT DMX-512, RDM 
• Volitelný bezdrátový přijímač CRMX™ od Lumen Radio 
• 18, 12, 54, 66 DMX kanálů 
• 4 DMX módy, vč. SunStrip emulation mode (halogen strip) 
• 3 editovatelné programy, každý až 40 kroků 
• Samostatný provoz 
• Rozlišení: Zoom: 8 nebo 16 bitů, R, G, B, W barvy: 8 nebo 16 bitů, Dimmer: 8 nebo 16 bitů 
• Data in / out: venkovní DMX kabely CA-0611 + NC5MX-HD/NC5FX-HD (5-pin konektor)  
• Napájení 100-240 V, 50/60 Hz; in / out: Neutrik PowerCon TRUE1 
• Vestavěný analyzátor pro snadné zjištění poruchy 
• Spotřeba energie 150 W při 230 V / 50 Hz  
• Krytí IP65 
• Hmotnost 12,2 kg 
• Omega držák CL      

 
 
 
 
 

4300 barev!   

 

 

 

         Individuální ovládání! 


